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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izliyoruz. Dün ABD’de Dow Jones endeksi günü hafif primle 
tamamlarken, diğer spot endekslerde satıcılı kapanışlar takip edildi. ABD’de bilanço sezonu başladı ve 
dün Goldman Sachs ve JP Morgan yılın 1.çeyreği için güçlü kar kaydettiğini açıkladı. Spot endekslerde 
görece karışık kapanışa rağmen, bu sabah vadelilerinde pozitif seyirler takip ediliyor. Avrupa 
vadelilerinde ise ağırlıklı olarak satıcılı seyirler izliyoruz.  
 
ABD’de dün Fed’in Bej kitap raporunun nisan sayısı takip edildi. Rapora göre, şubat sonundan nisan 
başına kadar olan dönemde ekonomik faaliyetin ılımlı şekilde hız kazandığı ve tüketici harcamalarının 
güçlendiği değerlendirildi. Aşılamanın artması, kısıtlamaların hafiflemesi ve yapılan nakit destekleri ile 
dinlenme aktiviteleri ve seyahate yönelik talebin artmasıyla turizm sektöründe iyimserliğin oluştuğu 
kaydedildi. Rapor iyimser mesajlar vermesine karşın piyasalardaki etkisinin nötr kaldığı görüldü. 
Avrupa’da ise ECB Yetkilisinden, teşviklerin geri çekilmesi için uygun zamanda olmadıkları yönünde 
açıklama gelirken, Başkan Lagarde ekonomide tam anlamıyla bir toparlanma sağlanana kadar parasal 
ve mali teşviklerin geri çekilmeyeceğini değerlendirdi. Diğer yandan salgına yönelik gündem bölge 
içerisinde yerini korurken, EMA Johnson&Johnson’un ürettiği Kovid-19 aşısı için incelemelerin 
sürdüğünü açıkladı. Bugün Almanya’da TÜFE verisi, ABD’de de perakende satışlar ve sanayi üretim 
verileri izlenecek. Makroekonomik verilerin yanı sıra Fed üyelerinden gelecek açıklamalar yakından 
takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün veri gündemi sakindi. Piyasalar, bugün TCMB’nin PPK kararına odaklanmış durumda. 
Gerek yurt içi gerekse yurt dışı kurumlar TCMB’nin faizi sabit tutmasını beklerken, aksine bir indirim 
ya da artırım yönünde gelecek karar sürpriz olacaktır. Ayrıca mart ayı karar metnindeki gibi şahin 
duruşun bugünkü karar metninde de korunması TL varlıkların seyri açısından önemli. Dolar/TL dün 
8,0299 seviyesine kadar geri çekilmesinin ardından 8,0794 seviyesinden günü tamamladı. Yeni güne 
ise 8,0825 seviyesinden başladı. BIST100 endeksi primli açılış sonrasında günü bankacılık endeksinin 
de desteğiyle %2,24 yukarıda 1409 puanla tamamladı. 5 yıllık CDS primi 426 seviyesinde seyrediyor. 
Bugün yurt içinde TCMB’nin faiz kararı dışında, merkezi yönetim bütçe dengesi takip edilecek.  
 
Ons altın zayıf dolar ile 1.750$ seviyesine kadar yükselmesine karşın dün günü 1.736$ seviyesinden 
tamamladı. Bu sabah ise 1.740$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin dün 64.750$ ile rekorunu tazeledi 
ve bu sabah 63.000$ seviyelerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 50 günlük HO 1,1964 üzerinde 100 günlük HO 1,2052 direnci ön plana çıkıyor. Aşağı 
yönde ise 1,1920 – 1,1900 destekleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 22 günlük HO ve Bollinger indikatörünün orta bandının kesiştiği 1.732$ seviyesinin 
hemen üzerinde işlem görüyor. Bu seviyenin üstünde 50 günlük HO 1.752$ ve 1.763$ dirençleri 
takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.720$ - 1.700$ desteklerini izliyoruz. 
 

 Gümüş, 100 günlük HO 25,70$ seviyesinin üzerinde kalıcı kapanışlar görülmesi halinde hareket 
26,19$ seviyesine doğru hızlanabilir. Geri çekilmelerde ise 25,16$ - 24,14$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, dün MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,0706 seviyesinin altına denemeler yapsa da 
kapanış bu seviyenin hemen üzerinde gerçekleşti. Bugün TCMB’nin PPK kararı Dolar/TL’nin yönü 
açısından belirleyici olacaktır. 8,0706 seviyesinin altına gerilemelerde 7,9330 – 7,7000 destekleri 
takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8,2500 – 8,4864 dirençlerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3797 seviyesine çok yakın seyrediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı 
olabilirse 1,3860 – 1,3910 dirençleri ön plana çıkabilir. Aşağıda 1,3670 ana desteği takip 
edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Rusya’nın seyahat kararının arkasında siyasi bir gerekçe görmediğini belirtti.  

 Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy, Rusya’nın uçuş yasağı kararının etkilerini bu hafta itibarıyla görmeye başlayacaklarını, vakaların düşüşüne göre uçuş yasağı 

tarihinin erkene çekilebileceğini belirtti. Ersoy, turist sayısında 500 bine yakın düşüşün olabileceğini fakat yaz rezervasyonlarında bir sıkıntı olmadığını 

ifade etti.  

 Tarım-ÜFE'de martta bir önceki aya göre %2,52, bir önceki yılın Aralık ayına göre %8,39, bir önceki yılın aynı ayına göre %22,06 ve on iki aylık ortalamalara 

göre %17,68 artış gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 14 Nisan 2021 tarihinde doğrudan satış yöntemi ile 16 Nisan 2021 valörlü, 12 Nisan 2024 itfa tarihli olarak;  6 ayda bir %1,15 

kupon ödemeli 8.693 kilogram (995/1000 saflıkta) altın karşılığı Altın Tahvili ihracı gerçekleştirdi. Hazine ayrıca 6 ayda bir %1,15 kira ödemeli 9.827 

kilogram (995/1000 saflıkta) altın karşılığı Altına Dayalı Kira Sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

 Rekabet Kurulu, Google’a 296,1 milyon TL idari para cezası verdi.  

Avrupa 
 Danimarka, AstraZeneca’nın Kovid-19 aşısının kullanımını kalıcı olarak durdurduğunu açıkladı.  

 Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi şubatta aylık bazda %1,0 azalırken, yıllık bazda %1,6 geriledi.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Guindos, banka olarak tüm araçları uygun şekilde ayarlamaya hazır olmayı sürdürdüklerini ve teşviklerin erken geri çekilmesinin 

yaratacağı riskin, teşviklerin geç geri alınmasından kaynaklanacak riskten daha yüksek olduğunu ifade etti.   

 IMF Bahar Toplantılarına katılan AB Ekonomiden Sorumlu Komiseri Paolo Gentiloni, Mayıs ayında yayınlanacak yeni ekonomik tahminlerde 2021 yılı 

büyüme tahminlerini artırabileceklerini söyledi. 

 Fransa, İngiltere, Almanya yaptıkları ortak açıklamada, İran'ın %60 uranyum geliştirme açıklaması konusunda derin endişe duyduklarını ifade ettiler. 

 Avrupa İlaç Ajansı (EMA), Johnson&Johnson aşısı konusunda incelemelerin devam ettiğini ve regülasyon adımının gerekli olup olmadığı kararının 

verileceğini açıkladı. EMA, Johnson&Johnson aşısında inceleme sürecini hızlandırdıklarını duyurdular.  

 Kaynaklardan gelen bir bilgide, AB’nin fonlama ihtiyacının her zaman karşılanacağından emin olmak için toparlanma fonu kapsamında ECB’de likidite 

tamponu oluşturmak istediği paylaşıldı.    

 AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, BioNTech-Pfizer'ın ikinci çeyrekte 50 milyon ilave doz aşı teslim edeceğini açıkladı. 

 ECB Başkanı Lagarde, ekonomide tam anlamıyla bir toparlanma sağlanana kadar parasal ve mali teşviklere son verilmeyeceğini belirtti.  

ABD 

 Fitch, Biden yönetiminin kur politikaları konusunda Asya’daki ticari ortakları ile gerilimi azaltmasını beklediklerini ve kur sürtüşmelerinin Asya ülkeleri 

için sınırlı şekilde makro risk yarattığını açıkladı.  

 JP Morgan’ın net geliri 2021 yılı 1.çeyrek dönemde 14,3 milyar dolara veya hisse başına 4,50 dolara oldu. 2020 yılında 1.çeyrek döneminde 2,9 milyar 

dolardan (hisse başına 78 sentten) seviyesinde gerçekleşmişti.  

 Dallas Fed Başkanı Kaplan, tam istihdama dönüşün zaman olacağını belirtirken, pandemiyi atlatıp diğer ölçütler ile karşılaşıldığında olağan dışı tedbirlerin 

kaldırılmasına bakılabileceğini dile getirdi.  

 Goldman Sachs, 2021 yılında ülke ekonomisinde %7,2 2022 yılında ise %4,9 büyüme bekliyor.  

 Fed’in Bej Kitap raporunun nisan sayısında, ulusal ekonomik faaliyetin, şubat sonundan nisan başına kadar olan süreçte ılımlı şekilde hızlandığı ve tüketici 

harcamalarının güçlendiği değerlendirildi. 

 Başkan Biden, ABD’ nin Afganistan’dan nihai çekilme sürecini 1 Mayıs’ta başlatacaklarını belirtti.  

 ABD, bugün Rus yetkilileri ve kuruluşları kapsayan yeni yaptırımları açıklamaya hazırlandığı bilgisi basında yer aldı.  

 Fed Başkanı Jerome Powell, “Aralık ayındaki sözlü yönlendirmemizde açıkladığımız hedeflere doğru daha fazla somut gelişme görmemiz durumunda 

varlık alımlarını azaltacağız” ifadesine açıklamalarında yer verdi.  

Asya 

 Çin Merkez Bankası'nın aylık yayın organı olan China Finace'da yer alan haberde, 2021 yılında 4 bin 24 bankaya finansal riskleri belirleme kabiliyetlerini 

iyileştirmek için stres testi uygulanacağı bilgisi yer aldı.  

Dünyadan   

 Uluslararası Enerji Ajansı’nın aylık raporunda, 2021 yılı için global petrol talebi büyüme tahmini 230 bin varil/gün artırılarak 5,7 milyon varil/güne çıkardı. 

Ajans, global petrol talebinin 2021 yılı ikinci çeyrek döneminde 2019 yılının 3,9 milyon varil/gün altında kalması bekleniyor.  

 Goldman Sachs, 2021 yılında küresel ekonomide %6,7, 2022 yılında ise %4,7 büyüme bekliyor.  

Kripto Paralar 

 Goldman Sachs CEO’su, Blockchain ve kripto inovasyonlarında rol üstleneceklerini belirtti.  

 Dünyanın en büyük kripto para borsalarından Coinbase, New York özel borsasında teknoloji şirketlerinin ağırlıkta olduğu Nasdaq endeksinde yaklaşık 360 

dolarlık hisse değeriyle işlem görmeye başladı. Coinbase hisseleri, halka arz sonrasında 100 milyar dolar değere ulaştı. 


